
UCHWAŁA NR XL/286/2014
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacji na terenie Powiatu Puławskiego oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późń. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 roku Nr 5 poz. 13, z późń. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa sie przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Puławskiego, których 
właścicielem lub zarzadzającym jest Powiat Puławski udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 
przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zgodnie z wykazem stanowiącym załacznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 o 
treści stanowiącej załacznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/167/2012 Rady Powiatu w Puławach z dnia 27 czerwca 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacji na terenie Powiatu Puławskiego oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, oraz Uchwałę Nr XXIX/219/2013 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 
22 kwietnia 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/167/2012 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 
27 czerwca 2012.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Wojciech Kuba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 1862



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XL/286/2014  

Rady Powiatu Puławskiego  

z dnia 23 kwietnia 2014 roku 
 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Puławskim 

 w ciągu dróg powiatowych wg numeracji dróg 

 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1437L Krasnogliny – Bobrowniki – Niebrzegów – dr. woj. 845 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Niebrzegów I P-1 6+070  Puławy 

2 Niebrzegów II P-2  6+080 Puławy 

3 Niebrzegów III P-3 6+200  Puławy 

4 Niebrzegów IV P-4  6+210 Puławy 

5 Niebrzegów V P-5 6+550  Puławy 

6 Niebrzegów VI P-6  6+660 Puławy 

7 Niebrzegów VII P-7 8+020  Puławy 

8 Niebrzegów VIII P-8  8+030 Puławy 

9 Gołąb I P-9 10+160  Puławy 

10 Gołąb II P-10  10+170 Puławy 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1514L dr. pow. 1516L – Michów - Kurów 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Łąkoć I P-1 12+620  Kurów 

2 Łąkoć II P-2  12+660 Kurów 

3 Zastawie I P-3 13+430  Kurów 

4 Zastawie II P-4  13+450 Kurów 

5 Barłogi I P-5 14+200  Kurów 

6 Barłogi II P-6  14+320 Kurów 

7 Mała Kłoda I P-7  16+390 Kurów 

8 Mała Kłoda II P-8 16+400  Kurów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1516L Żyrzyn – Baranów – Michów – dr. woj. 809 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 
 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Żyrzyn I P-1  0+139 Żyrzyn 

2 Żyrzyn II P-2 0+187  Żyrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1862



3 Żyrzyn III P-3  0+700 Żyrzyn 

4 Żyrzyn IV P-4 0+710  Żyrzyn 

5 Żerdź I P-5  2+719 Żyrzyn 

6 Żerdź II P-6 2+725  Żyrzyn 

7 Żerdź III P-7  3+900 Żyrzyn 

8 Żerdź IV P-8 3+902  Żyrzyn 

9 Baranów I P-9  6+500 Baranów 

10 Baranów II P-10 6+600  Baranów 

11 Baranów III P-11  8+020 Baranów 

12 Baranów IV P-12 8+030  Baranów 

13 Wola Czołnowska I P-13 11+500  Baranów 

14 Wola Czołnowska II P-14  11+850 Baranów 

15 Kozioł I P-15 12+930  Baranów 

16 Kozioł II P-16  13+170 Baranów 

17 Huta I P-17 14+500  Baranów 

18 Huta II P-18  14+710 Baranów 

19 Gródek I P-19 15+630  Baranów 

20 Gródek II P-20  15+670 Baranów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1518L Markuszów – Wolica – Zagóźdź - Blizocin 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Olempin I P-1 2+200  Markuszów 

2 Olempin II P-2  2+200 Markuszów 

3 Zastawie I P-3 5+520  Kurów 

4 Zastawie II P-4  5+520 Kurów 

5 Zagóźdź I P-5 22+110  Baranów 

6 Zagóźdź II P-6  22+110 Baranów 

7 Składów I P-7 25+060  Baranów 

8 Składów II P-8  25+060 Baranów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1519L Żyrzyn – Kotliny - Dębiny 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Żyrzyn I P-1 0+520  Żyrzyn 

2 Żyrzyn II P-2  0+635 Żyrzyn 

3 Żyrzyn III P-3 1+120     Żyrzyn 

4 Żyrzyn IV P-4  1+130 Żyrzyn 

5 Żyrzyn V  P-5 1+652  Żyrzyn 

6 Żyrzyn VI P-6  1+702 Żyrzyn 

7 Żyrzyn VII P-7  2+120 Żyrzyn 

8 Żyrzyn VIII P-8 2+150  Żyrzyn 

9 Zagrody I P-9 3+052  Żyrzyn 

10 Zagrody II P-10  3+299 Żyrzyn 

11 Kotliny I P-11 6+100  Żyrzyn 

12 Kotliny II P-12  6+190 Żyrzyn 

13 Kotliny III P-13  6+750 Żyrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1862



14 Kotliny IV P-14 6+780  Żyrzyn 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1520L Wola Osińska – Bronisławka – Wolica - Trzciniec 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Wola Osińska I P-1  0+200 Żyrzyn 

2 Wola Osińska II P-2 0+200  Żyrzyn 

3 Wola Osińska III P-3  0+753 Żyrzyn 

4 Wola Osińska IV P-4 0+753  Żyrzyn 

5 Wola Osińska V P-5  1+722 Żyrzyn 

6 Wola Osińska VI P-6 1+722  Żyrzyn 

7 Bronisławka I P-7  6+700 Kurów 

8 Bronisławka II P-8 6+850  Kurów 

9 Bronisławka III P-9  7+300 Kurów 

10 Bronisławka IV P-10 7+300  Kurów 

11 Bronisławka I P-11  7+750 Kurów 

12 Bronisławka II P-12 7+950  Kurów 

13 Bronisławka III P-13  8+050 Kurów 

14 Bronisławka IV P-14 8+050  Kurów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 1522L Choszczów – Marianka – Glinnik – dr. pow. 1524L 
 

L.p. 
 

Nazwa 
przystanku 

(nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Choszczów I P-1 0+770  Kurów 

2 Choszczów II P-2  0+780 Kurów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2202L Garbów – Gutanów – Czesławice – Nałęczów (ul. Dulębów,  
ul. Poniatowskiego od dr. woj. 830 do ul. Granicznej) 

 

L.p. 
 

Nazwa 
przystanku 

(nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Strzelce I P-1  10+975 Nałęczów 

2 Strzelce II P-2 10+980  Nałęczów 

3 Strzelce III P-3  11+675 Nałęczów 

4 Strzelce IV P-4 11+680  Nałęczów 

5 Czesławice I P-5  12+275 Nałęczów 

6 Czesławice II P-6 12+280  Nałęczów 

7 Czesławice III P-7  13+455 Nałęczów 

8 Czesławice I P-8 13+460  Nałęczów 

9 Czesławice II P-9  14+245 Nałęczów 

10 Czesławice III P-10 14+250  Nałęczów 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1862



 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2203L dr. kraj 17 – Markuszów -  Góry - Gutanów 
 

L.p. 
 

Nazwa 
przystanku 

(nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Markuszów I P-1  0+080 Markuszów 

2 Markuszów II P-2 0+080  Markuszów 

3 Zabłocie I P-3  1+520 Markuszów 

4 Zabłocie II P-4 1+530  Markuszów 

5 Góry I P-5  2+700 Markuszów 

6 Góry II P-6 2+710  Markuszów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2500L Niebrzegów - Parafianka - Cezaryn - Baranów 
 

L.p. 
 

Nazwa 
przystanku 

(nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Baranów I P-1  8+510 Baranów 

2 Baranów II P-2 8+550  Baranów 

3 Motoga I P-3  9+790 Baranów 

4 Motoga II P-4 9+800  Baranów 

5 Pogonów I P-5  10+800 Baranów 

6 Pogonów II P-6 10+810  Baranów 

7 Wilczanka I P-7  11+860 Żyrzyn 

8 Wilczanka II P-8 11+870  Żyrzyn 

9 Wilczanka III P-9  13+160 Żyrzyn 

10 Wilczanka IV P-10 13+170  Żyrzyn 

11 Skrudki I P-11  14+060 Żyrzyn 

12 Skrudki II P-12 14+070  Żyrzyn 

13 Skrudki III P-13  14+460 Żyrzyn 

14 Skrudki IV P-14 14+470  Żyrzyn 

15 Skrudki V P-15  15+160 Żyrzyn 

16 Skrudki VI P-16 15+170  Żyrzyn 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2501L dr. kraj 17 – Jaworów – Bałtów – Wronów - Końskowola 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 

(nazwa 
miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Jaworów P-1 0+740  Żyrzyn 

2 Młynki I P-2  11+540 Końskowola 

3 Młynki II P-3 11+540  Końskowola 

4 Młynki III P-4  12+350 Końskowola 

5 Młynki IV P-5 12+351  Końskowola 

6 Młynki V P-6  13+230 Końskowola 

7 Młynki VI P-7 13+250  Końskowola 

8 Młynki VII P-8  14+001 Końskowola 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1862



9 Młynki VIII P-9 14+001  Końskowola 

10 Końskowola I P-10 14+540  Końskowola 

11 Końskowola II P-11  14+550 Końskowola 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2502L Żyrzyn – Borysów – dr. pow. 1437L 
 

L.p
. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Borysów I P-1  1+490 Żyrzyn 

2 Borysów II P-2 1+500  Żyrzyn 

3 Borysów III P-3  2+310 Żyrzyn 

4 Borysów IV P-4 2+320  Żyrzyn 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2503L Gołąb – Wólka Gołębska  
 

L.p
. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Gołąb I P-1  0+180 Puławy 

2 Gołąb II P-2 0+180  Puławy 

3 Gołąb III P-3  0+633 Puławy 

4 Gołąb IV P-4 0+635  Puławy 

5 Gołąb V P-5  0+820 Puławy 

6 Gołąb VI P-6 0+820  Puławy 

7 Gołąb VII P-7  1+100 Puławy 

8 Gołąb VIII P-8 1+100  Puławy 

9 Gołąb IX P-9 1+700  Puławy 

10 Gołąb X P-10  1+750 Puławy 

 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2504L dr. woj. 824 - Bałtów 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Bałtów I P-1  0+080 Żyrzyn 

2 Bałtów II P-2 1+100  Żyrzyn 

3 Bałtów III P-3  1+810 Żyrzyn 

4 Bałtów IV P-4 1+810  Żyrzyn 

 
Wykaz przystanków na drodze 
Nr 2506L Osiny – dr. kraj. 17 

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Osiny I P-1 0+686  Żyrzyn 

2 Osiny II P-2  0+700 Żyrzyn 

3 Osiny III P-3 1+375  Żyrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1862



4 Osiny IV P-4  1+385 Żyrzyn 

5 Osiny V P-5 2+147  Żyrzyn 

6 Osiny VI P-6  2+150 Żyrzyn 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2507 Końskowola – Sielce – dr. kraj. 17 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Końskowola I P-1  0+100  Końskowola 

2 Końskowola II P-2 0+110  Końskowola 

3 Końskowola III P-3  1+700 Końskowola 

4 Końskowola IV P-4 1+710  Końskowola 

5 Sielce I P-5  3+100 Końskowola 

6 Sielce II P-6 3+110  Końskowola 

7 Sielce III P-7  4+000 Końskowola 

8 Sielce IV P-8 4+040  Końskowola 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2508L Opoka - Chrząchówek 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Opoka I P-1  0+015 Końskowola 

2 Opoka II  P-2 0+030  Końskowola 

3 Opoka III P-3  0+460 Końskowola 

4 Opoka IV  P-4 0+500  Końskowola 

5 Opoka V P-5 1+170  Końskowola 

6 Opoka VI  P-6  1+200 Końskowola 

7 Pulki I P-7  2+200 Końskowola 

8 Pulki II P-8 2+250  Końskowola 

9 Pulki III P-9 2+800  Końskowola 

10 Pulki IV P-10  2+900 Końskowola 

11 Chrząchówek I P-11  3+500 Końskowola 

12 Chrząchówek II P-12 3+510  Końskowola 

13 Chrząchówek III P-13  4+200 Końskowola 

14 Chrząchówek IV P-14 4+210  Końskowola 

15 Chrząchówek V P-15  4+750 Końskowola 

16 Chrząchówek VI P-16 4+800  Końskowola 

17 Chrząchówek VII P-17 5+460  Końskowola 

18 Chrząchówek VIII P-18  5+500 Końskowola 

 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 2509L Końskowola – Witowice - Wygoda  

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Końskowola P-1 0+497  Końskowola 

2 Końskowola P-2  0+500 Końskowola 

3 Witowice I P-3 1+500  Końskowola 

4 Witowice II P-4  1+550 Końskowola 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1862



5 Witowice III P-5 2+200  Końskowola 

6 Witowice IV P-6  2+210 Końskowola 

7 Witowice V P-7 2+700  Końskowola 

8 Witowice VI P-8  2+710 Końskowola 

9 Chrząchów I P-9 4+300  Końskowola 

10 Chrząchów II P-10  4+310 Końskowola 

11 Chrząchów III P-11 5+100  Końskowola 

12 Chrząchów IV P-12  5+110 Końskowola 

13 Chrząchów V P-13 5+800  Końskowola 

14 Chrząchów VI P-14  5+810 Końskowola 

15 Chrząchów VII P-15 6+300  Końskowola 

16 Chrząchów VIII P-16  6+400 Końskowola 

17 Chrząchów IX P-17  7+090 Końskowola 

18 Chrząchów X P-18 7+100  Końskowola 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2511L  dr. kraj. 17 – Żerdź – Łysa Góra – Niwa - Śniadówka  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Żerdź I P-1  0+840 Żyrzyn 

2 Żerdź II P-2 0+850  Żyrzyn 

3 Żerdź III P-3  1+610 Żyrzyn 

4 Żerdź IV P-4 1+610  Żyrzyn 

5 Żerdź V P-5  1+900 Żyrzyn 

6 Żerdź VI P-6 1+910  Żyrzyn 

7 Żerdź VII P-7  5+500 Żyrzyn 

8 Żerdź VIII P-8 5+510  Żyrzyn 

9 Żyrzyn I P-9  3+820 Żyrzyn 

10 Żyrzyn II P-10 3+820  Żyrzyn 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2515L Baranów – Kotliny – dr. pow. 1514L   
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Baranów I P-1 1+050  Baranów 

2 Baranów II P-2  1+170 Baranów 

3 Czołna I P-3  2+315 Baranów 

4 Czołna II P-4 2+350  Baranów 

5 Klin I P-5  4+160 Baranów 

6 Klin II P-6 4+200  Baranów 

7 Śniadówka I P-7  6+210 Baranów 

8 Śniadówka II P-8 6+250  Baranów 

9 Kotliny I  P-9  9+000 Żyrzyn 

10 Kotliny II P-10 9+050  Żyrzyn 

11 Choszczów I P-11  13+200 Kurów 

12 Choszczów II P-12 13+250  Kurów 

13 Barłogi I P-13  16+310 Kurów 

14 Barłogi II  P-14 16+350  Kurów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1862



 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr2517L dr. pow. 1514L – Kłoda – Wólka Kątna - Markuszów  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Kłoda I P-1  0+100 Kurów 

2 Kłoda II  P-2 0+100  Kurów 

3 Kłoda III  P-3  1+100 Kurów 

4 Kłoda IV P-4 1+110  Kurów 

5 Kłoda V P-5  1+300 Kurów 

6 Kłoda VI P-6 1+310  Kurów 

7 Bobowiska I  P-7  7+000 Markuszów 

8 Bobowiska  II  P-8 7+020  Markuszów 

9 Bobowiska III P-9  8+215 Markuszów 

10 Bobowiska  IV P-10 8+220  Markuszów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2519L Bronowice – Dobrosławów – Wojszyn – Nasiłów – dr. woj 743   
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Bronowice I P-1  0+050 Puławy 

2 Bronowice II P-2 0+060  Puławy 

3 Bronowice III P-3  1+180 Puławy 

4 Bronowice IV P-4 1+200  Puławy 

5 Kajetanów I P-5  2+080 Puławy 

6 Kajetanów II P-6 2+100  Puławy 

7 Kajetanów III P-7  2+623 Puławy 

8 Kajetanów IV P-8 2+630  Puławy 

9 Kajetanów V P-9  3+637 Puławy 

10 Kajetanów VI P-10 3+630  Puławy 

11 Dobrosławów I P-11  4+500 Puławy 

12 Dobrosławów II P-12 4+510  Puławy 

13 Pachnowola I P-13  5+150 Puławy 

14 Pachnowola II P-14 5+160  Puławy 

15 Pachnowola III  P-15  6+000 Puławy 

16 Pachnowola IV P-16 6+060  Puławy 

17 Tomaszów I P-17  8+570 Puławy 

18 Tomaszów II P-18 8+590  Puławy 

19 Trzcianki I P-19  9+180 Janowiec 

20 Trzcianki II P-20 9+200  Janowiec 

21 Trzcianki III P-21  10+960 Janowiec 

22 Trzcianki IV P-22 10+980  Janowiec 

23 Wojszyn I P-23 13+110  Janowiec 

24 Wojszyn II P-24  13+200 Janowiec 

25 Wojszyn III P-25 13+920  Janowiec 

26 Wojszyn IV P-26  14+200 Janowiec 

27 Wojszyn V P-27  14+870 Janowiec 

28 Wojszyn VI P-28 14+900  Janowiec 

29 Nasiłów I P-29  17+000 Janowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1862



30 Nasiłów  II P-30 17+030  Janowiec 

31 Nasiłów III P-31  17+470 Janowiec 

32 Nasiłów IV P-32 17+400  Janowiec 

33 Nasiłów V P-33 17+890  Janowiec 

34 Nasiłów VI P-34  17+900 Janowiec 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2520L (Wysokie Koło) – gr. woj. – Smogorzów – Leokadiów - Żabianka   
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Smogorzów I P-1  1+193 Puławy 

2 Smogorzów II P-2 1+200  Puławy 

3 Smogorzów III P-3  1+555 Puławy 

4 Smogorzów IV P-4 1+560  Puławy 

5 Leokadiów I P-5  2+585 Puławy 

6 Leokadiów II P-6 2+590  Puławy 

7 Leokadiów III P-7  3+545 Puławy 

8 Leokadiów IV P-8 3+555  Puławy 

9 Leokadiów V P-9  4+305 Puławy 

10 Leokadiów VI P-10 4+310  Puławy 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2521L Góra Puławska – Stanisławów – Kochanów – Piskorów - Żabianka  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Klikawa I P-1 0+100  Puławy 

2 Klikawa II P-2  0+110 Puławy 

3 Klikawa III P-3 0+954  Puławy 

4 Klikawa IV P-4  0+990 Puławy 

5 Stanisławów I P-5 2+830  Puławy 

6 Stanisławów II P-6  2+850 Puławy 

7 Piskorów I P-7 9+320  Puławy 

8 Piskorów II P-8  9+350 Puławy 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2522L d. woj. 743 – Kolonia Góra Puławska – Janowiec – gr. woj. (Lucimia)  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 
Kolonia Góra 
Puławska I 

P-1  0+108 Puławy 

2 
Kolonia Góra 
Puławska II 

P-2 0+108  Puławy 

3 
Kolonia Góra 
Puławska III 

P-3  0+700 Puławy 

4 
Kolonia Góra 
Puławska IV 

P-4 0+710  Puławy 

5 
Kolonia Góra 
Puławska V 

P-5  1+588 Puławy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1862



6 
Kolonia Góra 
Puławska VI 

P-6 1+588  Puławy 

7 Wojszyn I P-7 3+321  Janowiec 

8 Wojszyn II P-8  3+454 Janowiec 

9 Wojszyn III P-9 4+520  Janowiec 

10 Wojszyn IV P-10  4+644 Janowiec 

11 Oblasy I P-11 5+206  Janowiec 

12 Oblasy II P-12  5+233 Janowiec 

13 Oblasy III P-13  5+726 Janowiec 

14 Oblasy IV P-14 5+730  Janowiec 

15 Oblasy V P-15 6+200  Janowiec 

16 Oblasy VI P-16  6+320 Janowiec 

17 Oblasy VII P-17  6+670 Janowiec 

18 Oblasy VIII P-18 6+700  Janowiec 

19 Oblasy IX P-19  7+070 Janowiec 

20 Oblasy X P-20 7+080  Janowiec 

21 Janowice I P-21 10+910  Janowiec 

22 Janowice II P-22  11+230 Janowiec 

23 Janowice III P-23  11+410 Janowiec 

24 Janowice IV P-24 11+450  Janowiec 

25 Janowice V P-25 11+800  Janowiec 

26 Janowice VI P-26  11+860 Janowiec 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2523L (Stare Ławeczko) gr. woj. - Janowiec  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Janowiec I P-1  1+410 Janowiec 

2 Janowiec II P-2 1+420  Janowiec 

3  Janowiec III P-3  3+052 Janowiec 

4 Janowiec IV P-4 3+060  Janowiec 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2525L Brześce – Brześce Kolonia – gr. woj   
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Brześce I P-1  0+397 Janowiec 

2 Brześce II P-2 0+400  Janowiec 

3 Brześce Kolonia I P-3  2+310 Janowiec 

4 Brześce Kolonia II P-4 2+340  Janowiec 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2526L dojazd do rzeki Wisły w Janowcu 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Janowiec I P-1  0+230 Janowiec 

2 Janowiec II P-2 0+235  Janowiec 

3 Janowiec III P-3  0+700 Janowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1862



4 Janowiec IV P-4 0+790  Janowiec 

5 Janowiec V P-5  1+000 Janowiec 

6 Janowiec VI P-6 1+200  Janowiec 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2527L Kazimierz Dolny (ul. Słoneczna) - Podgórz - Wilków   
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Kazimierz Dolny I P-1 0+511  Kazimierz Dolny 

2 Kazimierz Dolny II P-2  0+560 Kazimierz Dolny 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2528L Kazimierz Dolny – Dobre - Wilków 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Dąbrówka I P-1  1+362 Kazimierz Dolny 

2 Dąbrówka II P-2 1+362  Kazimierz Dolny 

3 Dąbrówka III P-3  1+900 Kazimierz Dolny 

4 Dąbrówka IV P-4 1+920  Kazimierz Dolny 

5 Dąbrówka V P-5  2+527 Kazimierz Dolny 

6 Dąbrówka VI P-6 2+602  Kazimierz Dolny 

7 Dąbrówka VII P-7 3+200  Kazimierz Dolny 

8 Dąbrówka VIII P-8  3+268 Kazimierz Dolny 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2529L Bochotnica – Kazimierz Dolny (ul. Czerniawy, ul. Nadrzeczna, część  

ul. Senatorskiej, ul. Witkiewicza, ul. Tyszkiewicza, ul. Kazimierza Wielkiego, 
 ul. Puławska) – Uśćiąż. 

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Bochotnica I P-1  0+077 Kazimierz Dolny 

2 Bochotnica II P-2 0+082  Kazimierz Dolny 

3 Bochotnica III P-3  0+094 Kazimierz Dolny 

4 Bochotnica IV P-4 0+100  Kazimierz Dolny 

5 Kazimierz Dolny I P-5  1+522 Kazimierz Dolny 

6 Kazimierz Dolny II P-6 1+522  Kazimierz Dolny 

7 Kazimierz Dolny III P-7  1+926 Kazimierz Dolny 

8 Kazimierz Dolny IV P-8 1+950  Kazimierz Dolny 

9 Kazimierz Dolny V P-9  2+683 Kazimierz Dolny 

10 Kazimierz Dolny VI P-10 2+700  Kazimierz Dolny 

11 Kazimierz Dolny VII P-11 3+933  Kazimierz Dolny 

12 Kazimierz Dolny VIII P-12  3+949 Kazimierz Dolny 

13 Kazimierz Dolny IX P-13  4+592 Kazimierz Dolny 

14 Kazimierz Dolny X P-14 4+624  Kazimierz Dolny 

15 Kazimierz Dolny XI P-15  5+300 Kazimierz Dolny 

16 Kazimierz Dolny XII P-16 5+310  Kazimierz Dolny 

17 Kazimierz Dolny XIII P-17 6+457  Kazimierz Dolny 

18 Kazimierz Dolny XIV P-18  6+460 Kazimierz Dolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1862



19 Cholewianka I P-19  7+491 Kazimierz Dolny 

20 Cholewianka II P-20 7+591  Kazimierz Dolny 

21 Jeziorszczyzna I P-21  8+456 Kazimierz Dolny 

22 Jeziorszczyzna II P-22 8+500  Kazimierz Dolny 

  
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2530L Puławy (ul. Piasecznica) – Skowieszyn - Końskowola 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Skowieszyn I P-1  2+559 Końskowola 

2 Skowieszyn II P-2 2+565  Końskowola 

3 Skowieszyn III P-3  3+523 Końskowola 

4 Skowieszyn IV P-4 3+530  Końskowola 

5 Skowieszyn V P-5  4+482 Końskowola 

6 Skowieszyn VI P-6 4+511  Końskowola 

7 Skowieszyn VII P-7  4+520 Końskowola 

8 Skowieszyn VIII P-8 4+530  Końskowola 

9 Stara Wieś I  P-9  6+020 Końskowola 

10 Stara Wieś II P-10 6+020  Końskowola 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2532L Końskowola - Celejów 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Końskowola I P-1 0+100  Końskowola 

2 Końskowola II P-2  0+275 Końskowola 

3 Końskowola III P-3 0+770  Końskowola 

4 Końskowola IV P-4  0+850 Końskowola 

5 Końskowola V P-5 1+460  Końskowola 

6 Końskowola VI P-6  1+470 Końskowola 

7 Końskowola VII  P-7 2+170  Końskowola 

8 Końskowola VIII P-8  2+200 Końskowola 

9 Pożóg Stary I P-9 3+250  Końskowola 

10 Pożóg Stary II P-10  3+280 Końskowola 

11 Pożóg Stary III P-11 4+700  Końskowola 

12 Pożóg Stary IV P-12  4+800 Końskowola 

13 Stok I P-13  5+850  Końskowola 

14 Stok II P-14 5+860  Końskowola 

15 Stok III P-15  7+460 Końskowola 

16 Stok IV P-16 7+470  Końskowola 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2534L Kurów - Karmanowice  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Klementowice I P-1 4+200  Kurów 

2 Klementowice II P-2  4+210 Kurów 

3 Klementowice III P-3 5+300  Kurów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1862



4 Klementowice IV P-4  5+340 Kurów 

5 Karmanowice I P-5  7+800 Wąwolnica 

6 Karmanowice II P-6 7+810  Wąwolnica 

7 Karmanowice III P-7  8+600 Wąwolnica 

8 Karmanowice IV P-8 8+610  Wąwolnica 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr  2535L Klementowice – Buchałowice - Bronice 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Klementowice P-1  1+597 Kurów 

2 Klementowice P-2 1+600  Kurów 

3 Buchałowice I P-3 3+452  Kurów 

4 Buchałowice II P-4  3+574 Kurów 

5 Buchałowice III P-5  4+491 Kurów 

6 Buchałowice IV P-6 4+500  Kurów 

7 Buchałowice V P-7 5+000  Kurów 

8 Buchałowice VI P-8  5+010 Kurów 

 
Wykaz przystanków na drodze 
Nr 2536L Kurów - Wąwolnica  

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Płonki I P-1 1+600  Kurów 

2 Płonki II P-2  1+610 Kurów 

3 Buchałowice I P-3  4+870 Kurów 

4 Buchałowice II P-4 4+900  Kurów 

5 Drzewce I P-5  7+740 Nałęczów 

6 Drzewce II P-6 7+800  Nałęczów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2537L Kurów – Kaleń – Markuszów – dr. pow. 2203L  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Olesin I P-1  1+140 Kurów 

2 Olesin II P-2 1+150  Kurów 

3 Płonki I P-3  2+430 Kurów 

4 Płonki II P-4 2+440  Kurów 

5 Płonki III P-5  2+940 Kurów 

6 Płonki IV P-6 2+950  Kurów 

7 Kaleń I P-7  3+860 Markuszów 

8 Kaleń II P-8 3+870  Markuszów 

9 Kaleń III P-9  4+130 Markuszów 

10 Kaleń IV P-10 4+130  Markuszów 

11 Łany I P-11  5+380 Markuszów 

12 Łany II P-12 5+380  Markuszów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1862



 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2538L Kaleń – Bronice - Piotrowice 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Olszowiec I P-1  1+293 Markuszów 

2 Olszowiec  II P-2 1+300  Markuszów 

3 Bronice I  P-3  4+563 Nałęczów 

4 Bronice II P-4 4+570  Nałęczów 

5 Piotrowice I P-5  6+883 Nałęczów 

6 Piotrowice II P-6 6+890  Nałęczów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2539L Karmanowice – Łopatki – Drzewce - Piotrowice  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Łopatki I P-1  1+960 Wąwolnica 

2 Łopatki II P-2 1+970  Wąwolnica 

3 Łopatki III P-3  2+830 Wąwolnica 

4 Łopatki IV P-4 2+850  Wąwolnica 

5 Łopatki V P-5  3+590 Wąwolnica 

6 Łopatki VI P-6 3+600  Wąwolnica 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2542L Czesławice - Sadurki – dr. woj. 860 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Czesławie I P-1  0+029 Nałęczów 

2 Czesławie II P-2 0+040  Nałęczów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2543 Kolonia Drzewce – dr. pow. 2540L  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Kolonia Drzewce I P-1  0+080 Nałęczów 

2 Kolonia Drzewce II P-2 0+080  Nałęczów 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2545L Celejów – Witoszyn – Kolonia Rzeczyca  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Iłki I P-1 1+100  Kazimierz Dolny 

2 Iłki II P-2  1+150 Kazimierz Dolny 

3 Witoszyn I P-3 2+500  Kazimierz Dolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1862



4 Witoszyn II P-4  2+550 Kazimierz Dolny 

5 Witoszyn III P-5 3+350  Kazimierz Dolny 

6 Witoszyn IV P-6  3+580 Kazimierz Dolny 

7 Witoszyn V P-7 5+170  Kazimierz Dolny 

8 Witoszyn VI P-8  5+180 Kazimierz Dolny 

9 Rzeczyca I  P-9 6+540  Kazimierz Dolny 

10 Rzeczyca II P-10  6+550 Kazimierz Dolny 

11 Rzeczyca Kolonia I P-11 8+230  Kazimierz Dolny 

12 Rzeczyca Kolonia II P-12  8+240 Kazimierz Dolny 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2546 L Kazimierz Dolny (ul. Kwaskowa Góra, ul. Doły) – Wylągi  
– Kolonia Rzeczyca  

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Kazimierz Dolny I P-1  0+133 Kazimierz Dolny 

2 Kazimierz Dolny II P-2 0+143  Kazimierz Dolny 

3 Kazimierz Dolny III P-3 0+430  Kazimierz Dolny 

4 Kazimierz Dolny IV P-4  1+420 Kazimierz Dolny 

5 Wylągi I P-5  2+858 Kazimierz Dolny 

6 Wylągi II P-6 2+878  Kazimierz Dolny 

7 Skowieszynek I P-7  4+560 Kazimierz Dolny 

8 Skowieszynek II P-8 4+600  Kazimierz Dolny 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2547L dr. pow. 2529L Kazimierz Dolny (Jeziorszczyzna) – Kolonia Rzeczyca  
– Zaborze - Niezabitów 

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Jeziorszczyzna I P-1 0+055  Kazimierz Dolny 

2 Jeziorszczyzna II P-2  0+060 Kazimierz Dolny 

3 Jeziorszczyzna III P-3 1+336  Kazimierz Dolny 

4 Jeziorszczyzna IV P-4  1+345 Kazimierz Dolny 

5 Rzeczyca Kolonia I P-5 2+379  Kazimierz Dolny 

6 Rzeczyca Kolonia II P-6  2+379 Kazimierz Dolny 

7 Rzeczyca Kolonia III P-7 3+723  Kazimierz Dolny 

8 Rzeczyca Kolonia IV P-8  3+723 Kazimierz Dolny 

9 Rzeczyca Kolonia V P-9 4+450  Kazimierz Dolny 

10 Rzeczyca Kolonia VI P-10  4+450 Kazimierz Dolny 

 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 2548L Kębło – Stanisławka – Kolonia Rzeczyca   

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Kębło I P-1  0+090 Wąwolnica 

2 Kębło II P-2 0+700  Wąwolnica 

3 Kębło III P-3  0+710 Wąwolnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1862



4 Kębło IV P-4 0+800  Wąwolnica 

5 Stanisławka I P-5 1+800  Wąwolnica 

6 Stanisławka II P-6  1+810 Wąwolnica 

7 Rzeczyca Kolonia I P-7 5+070  Kazimierz Dolny 

8 Rzeczyca Kolonia II P-8  5+800 Kazimierz Dolny 

9 Rzeczyca Kolonia III P-9 6+070  Kazimierz Dolny 

10 Rzeczyca Kolonia IV P-10  6+800 Kazimierz Dolny 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2549L Wąwolnica – Bartłomiejowice – Zawada - Grabówki  
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Mareczki I P-1  1+500 Wąwolnica 

2 Mareczki II P-2 1+645  Wąwolnica 

3 Bartłomiejowice I P-3  2+547 Wąwolnica 

4 Bartłomiejowice II P-4 2+500  Wąwolnica 

5 Bartłomiejowice III P-5 3+370  Wąwolnica 

6 Bartłomiejowice IV P-6  3+440 Wąwolnica 

7 Rąblów I P-7  4+850 Wąwolnica 

8 Rąblów II P-8 4+860  Wąwolnica 

9 Rąblów III P-9 5+800  Wąwolnica 

10 Rąblów IV P-10  5+850 Wąwolnica 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2551L Kębło – Huta - Zaborze 
 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Kębło I P-1  1+000 Wąwolnica 

2 Kębło II P-2 1+010  Wąwolnica 

3 Huta I P-3  2+410 Wąwolnica 

4 Huta II P-4 2+420  Wąwolnica 

 
Wykaz przystanków na drodze 

Nr 2552L Wąwolnica – Poniatowa (ul. Wylotowa, ul. Kraczewicka - część ul. 
Nałęczowskiej, ul. Fabryczna – część) 

 

L.p. 
 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 Wąwolnica P-1  0+040 Wąwolnica 

2 Kębło I P-2  1+620 Wąwolnica 

3 Kębło II P-3 1+630  Wąwolnica 

4 Zofianka I P-4 4+245  Wąwolnica 

5 Zofianka II P-5  4+245 Wąwolnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1862



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL/286/2014 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

 

 
Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Puławski 
 

§ 1. 

 
Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa 

się na podstawie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydanej 
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach. 

§ 2. 

 
Zgoda o której mowa w § 1 wydawana jest na wniosek operatora i przewoźnika 
składany do Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach. 

 
§ 3. 

 
Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych obowiązani 
są do: 

 
1) zatrzymywania pojazdów w odległości umożliwiającej pasażerom dogodne i 

bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 
 
2) podjeżdżanie jak najbliżej krawędzi jezdni celem umożliwienia wsiadania 

osobom starszym i niepełnosprawnym; 
 

3) zatrzymywania na przystankach pojazdów wyłącznie z przyjętym  

i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów rozkładem jazdy. 
 

§ 4. 
 

Operatorzy i przewoźnicy o których mowa w § 3 są zobowiązani do przestrzegania 

czasu zatrzymywania się pojazdów wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i 
wysiadania pasażerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1862


		2014-05-07T13:00:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




